'iÍura f,Tunic de f,Torme/eiro
ESIÂDO DO PÂR/{NÂ CNqJ 76.205.665/0001-0r

Ay.Mocoli, 255 - Cx. Postol 24 - Fone f tax (+e) XZS-8100 - CEP 8só15-000 - MAKMELE,Ro - PR

DECRETO No 3.í86, DE I DE tUtARçO DE 2021.

Altera composição do Conselho Municipal do
Meio Ambiente - CMMA.

O PREFEITO DE illARi,lELElRO, Estado do Paraná, no uso das
atribuiçÕes e de conformidade com o disposto nos arts. 30 e 40, da Lei no 1.652, de 18
de dezembro de 2009,

DECRETA:

AÉ ío Ficam designados os seguintes membros para comporem o
Conselho Municipal do Meio Ambiente, indicados pelo Prefeito e por seus pares:

Àrt.20 Ficam revogados o Decreto no 2.638, de 20 de abril de 2015 e o

Orgão/Entidade Representante FunÇão

Departamento de Administraçâo e
Planejamento

Silmara Terezinha Brambilla
Strassburoer Titular

Vandré João Siqnori Suplente
Departamento de Agricultura e

Abastecimento
Sidiclei Risso Titular

Douqlas Fabiano Bressiani Suplente
Departamento de Meio Ambiente e

Recursos Hídricos
Marilete Chiarelotto Titular
Fernanda Barizon Suplente

Departamento de Educação e Cultura
Sirlei Fachin Bernardi Titular
Celso Pedro Scolari Suplente

Departamento de Viação e
Obras/Departamento de Urban ismo

Caroline Giacometti Arisi Titular
Gilmar Gaviolli Suplente

Departamento de Saúde
Taisa Zoehler Padílha Titular

Jaqueline Pessin Suplente
Associaçáo Comercial e lndustrial de

Marmeleiro -ACIMAR
Claudinei Brambilla Titular

Sérqio Assis Krassmann Suplente

EMATER
Marcos Antonio Paloschi Titular

Quelimar Saqqin Suplente

SANEPAR
MiquelViana Titular

Waldir Goncalves Suplente

Clubes de Serviço - Rotary
César Lazaretti Titular
Claudio Kock Suplente

Comunidade
Antônio Epítácio Bonaldo Ttuar

Mariânqela Padilha Suplente
Associaçáo de Catadores de Materiais

Recicláveis - ACMR
Jonas Arreal Dos Santos Titular

Claudinei GonÇalves Suplente

Sindicato dos Trabalhadores Rurais
Jocelaine Bernardi Cozer Titular

Vera Lucia Cecchin Dapont Suplente

Decreto no 2.894, de 22 de

www.marmeleiro.pr. gov.br

?re

'iÍura flTunic9ru
ESIADO DO PAMNÂ cNPl 76.205.665/oool-01

Av.Macali, 255 - Cx.Postal 24 - Fone f Fax (+a) xzS-8100 - cEp 8sóts-000 - MARMELEIRo - pR

Art 30 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 9 de março de2021.

Publicado no DOE de Edição no 940, de '10 de março de2021.

/u flTarme/eiro

www. marmeleiro.pr. gov. br

de Marmeleiro